
  
 

 
Plaza de la Constitución, 1 - 28981 Parla (Madrid) - Telf.: +34 91 624 03 20 - Fax: +34 91 698 29 71 

recursoshumanos@ayuntamientoparla.es - www.ayuntamientoparla.es 

 
En Parla, a 14 de junio de 2021 
  

El Concejal Delegado del Área Nuevas Tecnologías, Recursos Humanos, Economía y 
Hacienda del Ayuntamiento de Parla, mediante decreto nº 3614 de fecha 14 de junio de 2021, ha 
resuelto lo siguiente: 
 

“En la Villa de Parla, 
 
Visto Decreto nº 2514, de fecha 29 de abril de 2021, para cubrir dos técnicos/as de administración 

general en régimen de interinidad por vacante y creación de una lista de espera para el puesto de 
técnico de administración general (rama jurídica) mediante concurso de méritos, procede a 
continuación, de conformidad con lo previsto en las bases aprobar la lista provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as. 

 
Visto Decreto nº 3116 de 25 de mayo de 2021 que procede a aprobar la LISTA PROVISIONAL DE 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDAS del citado proceso selectivo, estableciendo un plazo 
para que las personas interesadas puedan subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no 
inclusión expresa en la misma. 

 
Una vez finalizado el plazo de subsanación procede a continuación, de conformidad con lo previsto 

en las bases, aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as. 
 

Visto el informe del Técnico de Recursos Humanos de fecha 14 de junio de 2021. 
 

Por todo lo que antecede y en virtud de las competencias delegadas por la Alcaldía-Presidencia y 
por la Junta de Gobierno Local, de conformidad con el artículo 127.1. h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril 
de Bases de Régimen Local. 
 

HE RESUELTO: 
 

PRIMERO. –  Aprobar la LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS, que a continuación 
se detalla, la cual se adopta en atención a lo declarado por los/as aspirantes: 
 

 NOMBRE DNI 
1 BENITEZ*TAPIAL,JUAN ANTONIO ***6104** 
2 CAMARGO*MILLÓN,MARÍA DEL CARMEN ***2928** 
3 CARRETERO*CARRETERO,JUANA ***5147** 
4 CARRION*RODRIGUEZ,JESUS ***4466** 
5 DIAZ*MUÑOZ,DAVID ***6132** 
6 DIAZ*MUÑOZ,REBECA ***6131** 
7 DIEGO*CASERO,LAURA ***9662** 
8 FERRERO*RODRIGUEZ,MARIA DEL TRANSITO ***1307** 
9 GARCIA DE FERNANDO*MORENO,JOSE LUIS ***3853** 
10 JAEN*IBARRA,MARIA LOURDES ***0210** 
11 LOSILLA*ORTEGA,ROBERTO ***1415** 
12 MASSO*SALIDO,ANA MARIA ***1572** 
13 RAMIREZ*LOPEZ,NURIA ***0871** 
14 SANCHEZ*ROBLES,RUTH ***0027** 
15 VASILE*STANESCU,ANCA LUICIA ***4746** 

 
 
 

La relación de personas admitidas se ha aprobado en atención a lo declarado por los/as 
aspirantes, por lo que el hecho de figurar en aquélla no implica el reconocimiento a los/as 



  
 

 
Plaza de la Constitución, 1 - 28981 Parla (Madrid) - Telf.: +34 91 624 03 20 - Fax: +34 91 698 29 71 

recursoshumanos@ayuntamientoparla.es - www.ayuntamientoparla.es 

interesados/as de cumplir los requisitos exigidos para participar en el proceso selectivo. Cuando 
del examen de la documentación, se desprenda que no poseen alguno de los requisitos, de acuerdo 
con el apartado 3 de las bases, las personas interesadas decaerán en todos los derechos que pudieran 
derivarse de su participación en el procedimiento. 

 
 

SEGUNDO.- Contra la resolución aprobatoria de la lista definitiva podrán las personas interesadas 
interponer el recurso potestativo de reposición previsto en los artículos 123 y 124 LPACAP, o 
alternativamente recurso contencioso-administrativo, en los términos de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
TERCERO.- Publicar la presente resolución en la Sede Electrónica. 
” 
” 


